
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
дополнительного образования детей Родионово-Несветайского района

«Дом детского творчества»

(МБУ ДО«ДЦТ»)

ПРИКАЗ

02.10.2023 № 59

О реализации методологии( целевой модели) наставничества
В соответствии с приказом МБУ ДО «ДДТ» № 58 от 02.10.2023 года «Об 

организации работы по наставничеству обучающихся МБУ ДО «ДДТ» в 
2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить кураторами внедрения методологии (целевой модели) 

наставничества в детских объединениях МБУ ДО «ДДТ»
д/о «Аплодис» -Иванову М.Р.,
д/о «Художественное творчество»- Белеву Н.Г., 
д/о «Патриот» - Бесччастную Г. А.
д/о «Юный эколог»- Рогальского К.А.
д/о «Компьютерная графика» - Гончаренко Ю.Ю.
д/о «Палитра» - Подлесную А.В.
д/о «Познавай-ка»-Юсупову Т.А.

2. Кураторам д/о :
2.1.организовать реализацию целевой модели наставничества, согласно 
методическим рекомендациям и индивидуальным планам;
2.2. проводить контроль за выполнением индивидуальных планов 
наставников;
2.3. о результатах контроля информировать куратора по внедрению 
наставничества в МБУ ДО «ДДТ» Калиничеву Ю.В. по завершению 
кратковременного наставничества и каждое полугодие.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на куратора по 
внедрению наставничества в МБУ ДО «ДДТ» заместителя директора 
по УВР Калиничеву Ю.В.

Т.А. Крива


